
SANTANA 

CDÁ 

DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

oip.P4A DO 

FLS. 362 	!" 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20.07.1-20/PE 

A(0) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna 
público o resultado do Pregão n° 20.07.1-20/PE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) 

seguintes licitante(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

• Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/08/2020 às 14:03:13 

Adjudicado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, pelo menor lance de 
R$ 30.970,770 (Trinta Mil, Novecentos e Setenta Reais e Setenta e 
Sete Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/08/2020 às 14:03:23 

Adjudicado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, pelo menor lance de 
R$ 18.269,750 (Dezoito Mil, Duzentos e Sessenta e Nove Reais e 
Setenta e Cinco Centavos). 

Lote: 003 - LOTE III 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/08/2020 às 14:03:28 

Adjudicado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, pelo menor lance de 
R$ 14.915,770 (Quatorze Mil, Novecentos e Quinze Reais e Setenta e 
Sete Centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pelo(a) Sr.(a) FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, autoridade competente 
do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 



14: ti DA PNIÃOCFA ARF IORI Al  

PNSANA Do 

4 
z 

FLS. 	36q 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTAN) 

o. 

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2020 às 14:04:01 

Homologado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, C.N.P.J. n° 
06.168.354/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
30.970,770 (Trinta Mil, Novecentos e Setenta Reais e Setenta e 
Sete Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2020 às 14:03:52 

• 
Homologado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, C.N.P.J. n° 
06.168.354/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
18.269,750 (Dezoito Mil, Duzentos e Sessenta e Nove Reais e 
Setenta e Cinco Centavos). 

Lote: 003 - LOTE III 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2020 às 14:03:44 

Homologado para: ENIO DE ALMEIDA BATISTA - ME, C.N.P.J. n° 
06.168.354/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
14.915,770 (Quatorze Mil, Novecentos e Quinze Reais e Setenta e 
Sete Centavos). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente 
do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

• SANTANA DO CARIRI - CE, 31 de Agosto de 2020. 

L.A'ue de, unoutteD 
THIARA ALVES DE MATTOS 

Pregoeiro(a) 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1
	Page 2

